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Приложение 3
к Порядку 
предоставления грантов 
крестьянским (фермерским) 
хозяйствам и индивидуальным 
предпринимателям на 
развитие семейных ферм

ФОРМА


ПЛАН РАСХОДОВ
по развитию семейной фермы на базе крестьянского (фермерского) хозяйства

	№ п/п 
	Наименование приобретаемого имущества, выполняемых работ, оказываемых услуг
	Единица
измерения
	Количество
	Цена 
за единицу (рублей)
**
	Сумма
(рублей)
	Источник финансирования (рублей)

	
	
	
	
	
	
	средства
гранта
(рублей)
	удельный
вес
(процент)
	собственные 
средства
(рублей)
*
	удельный 
вес
(процент)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого

	
	
	
	
	
	
	
	

	         * Срок использования средств гранта не более 24 месяцев с даты получения средств гранта. 
         ** Заполняется без учета НДС, за исключением хозяйств, использующих право на освобождение от исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и уплатой налога на добавленную стоимость.
         Собственные средства должны составлять не менее 40% стоимости каждого наименования приобретений.



Глава крестьянского (фермерского) хозяйства     _________________              __________________________________
                                                                                                           (подпись)                                                                 (расшифровка подписи)                                      
МП (при наличии)                                                                                  
Главный бухгалтер            ___________________           ________________________           «___» __________ 20___ г
        (при наличии)                                          (подпись)                                                     (расшифровка подписи)

.


Начальник управления 
развития малых форм хозяйствования и
сельскохозяйственной кооперации
министерства сельского хозяйства и
перерабатывающей промышленности
[bookmark: _GoBack]Краснодарского края                                                                                                                                                Е.М. Овсиенко

